
Mé

Městská část Praha - Čakovice
IČ 00231291, se sídlem nám. 25. března 121,196 00, Praha 9 - Čakovice,
č. ú. 90018-2000922389/0800
zastoupena
starostou Ing. Alexanderem Lochmanem Ph.D., 
a zástupcem starosty Ing. Jiřím Vintiškou, 
dále jako „pronajímatel" na straně jedné

I
:

a

ARCIDIECÉZNÍ CHARITA PRAHA
IČ 43873499, se sídlem Londýnská 44,120 00, Praha 2,
zastoupena
ředitelem Ing. Jaroslavem Němcem 
dále jako „nájemce*1 na straně druhé

na základě usnesení RMČ ze dne 19.06.2017 č. USN RM 367/2017 uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku 
tento

DODATEK ě. 1 k nájemní smlouvě c. 089/17 ze dne 5.4.2017
dle § 2201 anásl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

I.

1, Smluvní strany uzavřely dne 5.4.2017 nájemní smlouvu, jejíž předmětem je nájem pozemků pare. č. 21 o 
výměře 398 m2, drah pozemku zahrada, pare. č. 22 o výměře 406 m2, drah pozemku zahrada, pare. Č. 23, o 
výměře 389 m2, druh pozemku zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je budova bez čísla popisného 
nebo evidenčního, vše vk. ů. Třeboradice, obec Praha.

;
II.

1. Smluvní strany konstatují, že příslušenstvím pozemku pare, č. 23, k. ú. Třeboradice, obec Praha je stavba 
kůlny, která je velmi špatném stavebně technickém stavu. Předmětná stavba je umístěna na hranici pozemku 
pare. č. 26, k. ů. Třeboradice, obec Praha, když její přesné umístění je zakresleno na přiloženém plánku, 
který tvoří nedílnou součást tohoto dodatku č. 1.

2. Smluvní strany konstatují, že v souladu s předmětnou nájemní smlouvou je nájemce oprávněn upravit tuto 
kůlnu (jako příslušenství předmětného pozemku) pro účely umístění kol, kočárků a uskladnění zahradního 
náčiní, a to v souladu se všemi ujednáními uvedenými v předmětné nájemní smlouvě.

III.

1. Ostatní ustanovení předmětné smlouvy zůstávají tímto dodatkem č, 1 nedotčena.
I
I
iIV.

1. Tento dodatek č. 1 je sepsán ve 2 stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po 1 podepsaném 
vyhotovení.



2. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek c. 1 uzavírají ze svó vážené a svobodné vůle, nikoliv v tísni 
nebo za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany si dodatek č. 1 před jeho podpisem přečetly, s 
jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy. i

^.7. io\r2 9 -06- ?D17V Praze dne V Praze dne

Městská část PrŮha - Cakovice 
Ing. Alexander Lochman, Ph.D., starosi 
Ing, Jiří Vintiška, zástupce starosty

ARCIDIECEZNI CHARITA PRAHA
ínnrdOTodav Němec.,ředitel ,, ,, , í r Arcumazm charita Pral

Příloha: plánek

i



\

V-'
.♦*

%
f

Í^V„*' vt
,*s

CO
\

#r '■ «i \
i..** i \i?v-‘

•&!« iN. v\
.........Z. A % SM \ Wi>4

4* rtť51*1* Jgp^1"***>:->II I J
;■>*

p;ife vs «.« •»w* m V 0* \") Sv^\ íT~“1- %•i?; \5* ” í \
^9^ \rw \{f ,*í,y\.vi\ n & ~R:-'»~yítF

Lil %Li \
§ifi%w %; i

ts-* y y >V i:^m í^y5i*‘«•v* v .'
v-

V-, v--..
’s>

%V rúV .y % gO ..«■•' \
■;íé%y W*w>v'^k V& H L$V TU r&

& 0##/ ŮéjŘ: %J \¥i & 03^pš
^ *•+

:¥ IS H «rt

f \i li Iu £

I\\* B $*í v*
Jťtf41 \•V íMiíI £**■! ttHwíÁffTS*>S\ fi j !&

u- I ! c*.* \&i i] \2t ti
I* i Iř X. \PV I \I Í33SF:

i* 4 % \'•5! #5

i \k&**
"r-1

•i»\ ů,»>. \ «. \\ř \i f % \

Wv^Aíí tu Jj,.

>SjSí \Wm
fy.(yi

&i-1

%<kX \
\m \

íT

?;XJ ■sv-1É
\

m
í:V< i WÉÍ aS\ i;

v ? i®

1 \\
‘%r

m( wjm mmiř i [ig
lS1

1

mlk> &2

WŠWá
I gi

'^W
m

lim
i

fi
K>


